CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc
=====o0o=====

Hà Nội, ngày  …..  tháng …..  năm …..

PHIẾU ĐÓNG GÓP Ý KIẾN
TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN DỆT KIM HÀ NỘI

Kính gửi: BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  CÔNG TY CP DỆT KIM HÀ NỘI

Tên cổ đông:………………………………………………………………Mã cổ đông:………………..

Tổng số cổ phần sở hữu (được ủy quyền):……………………………………………………………

Đăng ký đóng góp ý kiến về các Nội dung liên quan đến Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của

Công ty cổ phần Dệt Kim Hà Nội như sau:

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….

…………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………................

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………................

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………................

……………………………………………………………………………………………………………….

CỔ ĐÔNG
(Ký, ghi rõ họ tên)

 ……………………………………..